



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ที.เอส.โตคลาสติง โปรดักส์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๑๖๔๕ หมู่ ๖ ถนนพระรามที่๒
แขวงสามกิโล เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๐๘๓๐๘๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๕๑๒๕๘๕๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002177601
วันที่ 30 มกราคม 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี
ที่อยู่ ๑๓ ถนนพหลโยธิน ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี
จังหวัดลพบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๖๔๑-๓๒๙๐

ตามที่ บริษัท ที.เอส.โตคลาสติง โปรดักส์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัสวัสดุ 1-06-002-0007 วีที 1 เฟส ใช้นอก อาคาร เรโซ 22000/110 โวลท์ คลาส 0.5,50 วีเอ	๖	เครื่อง	๑๖,๗๑๓.๔๐	๑๐๐,๒๘๐.๔๐
๒	รหัสวัสดุ 1-06-003-0005 ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโซ 400/5 แอมป์ คลาส 0.5,5 วีเอ	๖	เครื่อง	๗๙๖.๐๘	๔,๗๗๖.๔๘
๓	รหัสวัสดุ 1-06-004-0022 ซีที ใช้นอกอาคาร 22 เควี เรโซ50/5 แอมป์ คลาส 0.5,30 วีเอ	๑	เครื่อง	๑๓,๔๗๑.๓๐	๑๓,๔๗๑.๓๐
๔	รหัสวัสดุ 1-06-004-0024 ซีที ใช้นอกอาคาร 22 เควี เรโซ100/5 แอมป์ คลาส 0.5,30 วีเอ	๑	เครื่อง	๑๓,๖๓๑.๘๐	๑๓,๖๓๑.๘๐
				รวมเป็นเงิน	๑๒๓,๕๑๔.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๖๔๕.๙๘
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓๒,๑๕๙.๙๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ - 1 มี.ค. 2566
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี ๑๓ ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๙๗๕๑๐ ชื่อจัดซื้อวิธีที่ และ ชติ เพื่อสำรองคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ



(นายเฉลียว โกงเพชร)

ผู้จัดซื้อโครงการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ลพบุรี

พ.ศ. 2566

.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
นาย กานดา...

วันที่ 30 มี.ค. 2566

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๙๗๕๑๐

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๕๕๙๖๖

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่หนังสือสั่งซื้อ/จ้าง(Ref. No.):
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C01 กฟจ.ลบ.
ที่อยู่(Pur. group address): 13 ถ.พหลโยธิน ต.ทะเลชุบศร อ.เมืองจ.ลพบุรี 15000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ที.เอส. โคลคาสติ้ง โปรดักส์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
7/4
ถ.-
ตำบลนาดี อำเภอเมืองสมุทรสาคร
จ.สมุทรสาคร 74000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
251776 บริษัท ที.เอส. โคลคาสติ้ง
จัดซื้อวีทีและซีที เพื่อใช้งานสำรองคลัง (Safety Stock) จำนวน 4 รายการ โดยใช้ใบสั่งซื้อพัสดุ I-65-C-LBRXX.19.AA05 ตามอนุมัติที่ น.3 กฟจ.ลบ.(คพ.)-ช.01/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-06-002-0007 VT,1 P,O/D, 22 KV./110 V.CL. 0.5,50 VA.	6.000 ชิ้น	15,620.00	93,720.00
2	1-06-003-0005 CT,L.T., 400/5 A.CL 0.5, 5 VA.	6.000 ชิ้น	744.00	4,464.00
3	1-06-004-0022 CT,O/D, 22 KV.50/5 A.CL.0.5, 30 VA.	1.000 ชิ้น	12,590.00	12,590.00
4	1-06-004-0024 CT,O/D, 22 KV.100/5 A.CL.0.5, 30 VA.	1.000 ชิ้น	12,740.00	12,740.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเจตियว โกงเกษร).....
ตำแหน่ง(Position) พลจ.กฟจ.ลบ.
วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเจตियว โกงเกษร).....
ตำแหน่ง(Position) พลจ.กฟจ.ลบ.
วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002177601
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		123,514.00
			ส่วนลด(Discount)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		123,514.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		8,645.98
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		132,159.98
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเฉลียว โกงเกษร)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟล.ลพ.
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเฉลียว โกงเกษร)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)